[bookmark: _GoBack]中国民用航空总局关于哈萨克斯坦阿斯塔纳航空公司开通阿拉木图至北京往返定期航线的通知
                             （2003年3月25日 民航际函［2003］241号）

民航华北管理局：

    根据中、哈两国政府民用航空运输协定、会谈纪要以及谅解备忘录的有关规定，哈萨克斯坦阿斯塔纳航空公司（Air-astana）将于2003年4月29日开通阿拉木图至北京往返定期航线。现将航班具体计划通知如下：

    航班号：4L887/888

    机型：B737

    班期：周二、六

    航线：阿拉木图——北京——阿拉木图

    具体航路及时刻以空中交通管理部门批复为准。请各相关单位予以协助，做好飞行前的各项准备。